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ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

1

RoadBook created using trailmaster 1.0ΜΑΚΑΝ Εξοπλισµός περιπέτειαςOff-Road.gr

ΧΩΡΟΣ ΑΦΕΤΗΡΙΑΣ
Ανατολικό Parking 

µικρής µαρίνας  
0,00

0,001

ΠΡΟΣΟΧΗ 
πιθανή αντίθετη
κίνηση οχηµάτων

0,70
0,702

1,00
0,303

!!!!
ΠΡΟΣΟΧΗ

ΣΤΑ ΕΠΟΜΕΝΑ
2 χλµ

ΚΑΘΕΤΑ ΑΥΛΑΚΙΑ
!!!!

1,75
0,754

ΤΕΛΟΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ3,00
1,255



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ .ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ  ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ :

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ  ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

3
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ΠΡΟΣΟΧΗ
ΧΑΜΗΛΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑ5,10

0,1011

Συνεχίστε
στον ίδιο δρόµο

(άσφαλτο) 
µετά το

εργοστάσιο

6,00
0,9012

ΠΡΟΣΟΧΗ

 ∆εξιά χώµα
προς χωριό

ΜΙΚΡΟΣ ΒΑΛΤΟΣ

6,40
0,4013

7,00
0,6014

7,30
0,3015

 

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

2
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STOP3,70
0,706

3,90
0,207

4,00
0,108

Χωριό
Ανατολικά Καρυώτικα

ΠΡΟΣΟΧΗ
STOP

4,20
0,209

Χωριό Γελληνιάτικα

Ακολουθήστε τον
κεντρικό δρόµο

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΧΑΜΗΛΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑ

5,00
0,8010

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

3
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ΠΡΟΣΟΧΗ
ΧΑΜΗΛΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑ5,10

0,1011

Συνεχίστε
στον ίδιο δρόµο

(άσφαλτο) 
µετά το

εργοστάσιο

6,00
0,9012

ΠΡΟΣΟΧΗ

 ∆εξιά χώµα
προς χωριό

ΜΙΚΡΟΣ ΒΑΛΤΟΣ

6,40
0,4013

7,00
0,6014

7,30
0,3015



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ  ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

4
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ΑΠΟ Ε∆Ω ΚΑΙ
ΠΕΡΑ ΟΛΟ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ
ΑΝΗΦΟΡΑ

7,80
0,5016

8,00
0,2017

9,70
1,7018

10,60
0,9019

11,70
1,1020

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

5
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11,90
0,2021

12,00
0,1022

12,50
0,5023

12,70
0,2024

12,80
0,1025



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

6
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12,90
0,1026

∆ίπλα στο
Τσιµεντένιο
αυλάκι

13,10
0,2027

ΤΣΙΜΕΝΤΕΝΙΟΣ 
∆ΡΟΜΟΣ13,70

0,6028

13,90
0,2029

14,30
0,4030

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

7
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14,70
0,4031

14,80
0,1032

ΠΡΟΣΟΧΗ
είσοδος σε άσφαλτο14,90

0,1033

Τέλος 
ασφάλτου15,50

0,6034

16,30
0,8035



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

8
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17,70
1,4036

18,40
0,7037

18,50
0,1038

19,10
0,6039

STOP19,60
0,5040

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

9

RoadBook created using trailm aster 1.0ΜΑΚΑΝ Εξοπλισµός περιπέτειαςOff-Road.gr

19,70
0,1041

Τσιµεντένια
µάντρα19,80

0,1042

20,30
0,5043

ΠΡΟΣΟΧΗ20,40
0,1044

20,60
0,2045



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

10
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ΠΡΟΣΟΧΗ
Χωριό Λαλιώτη
Μέσα στο χωριό,
ακολουθείστε τον
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ

∆ΡΟΜΟ

21,20
0,6046

21,30
0,1047

ΑΡΧΗ
ΧΩΜΑ

21,40
0,1048

23,00
1,6049

23,40
0,4050

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ Α': ΞYΛΟΚΑΣΤΡΟ-Μ.ΒΑΛΤΟΣ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

24,2

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

11
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23,80
0,4051

24,00
0,2052

24,10
0,1053

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ
∆ΙΕΛΕΥΣΕΩΣ - 1

ΤΕΛΟΣ πρώτου τµήµατος

Χωριό Μεγ. Βάλτος

24,20
0,1054



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

1

RoadBook created using trailm aster 1.0ΜΑΚΑΝ Εξοπλισµός περιπέτειαςOff-Road.gr

ΑΡΧΗ
∆ΕΥΤΕΡΟΥ ΜΕΡΟΥΣ
Χωριό Μεγ.Βάλτος

0,00
0,001

0,80
0,802

1,30
0,503

2,50
1,204

2,70
0,205

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

2
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∆ΥΣΚΟΛΗ
ΛΑΣΠΗ ΣΤΑ

ΕΠΟΜΕΝΑ 10χλµ.
3,40

0,706

4,95
1,557

 
AKOΛΟΥΘΕΙΤΕ

ΤΟΝ ΧΟΡΤΑΡΙΑΣΜΕΝΟ
ΑΡΙΣΤΕΡΑ

5,10
0,158

ΜΕΙΝΕΤΕ
ΣΤΟΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟ

ΜΕΧΡΙ
......

5,30
0,209

....
Ε∆Ω5,50

0,2010



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

3
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5,80
0,3011

6,90
1,1012

7,10
0,2013

7,90
0,8014

8,50
0,6015

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

4
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9,00
0,5016

9,40
0,4017

9,80
0,4018

ΠΡΟΟΠΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑ
ΠΡΟΣΟΧΗ !!!

ΚΑΤΗΦΟΡΑ & ΑΝΗΦΟΡΑ
ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ

ΚΛΙΣΗ
Εναλλακτική διαδροµή

 από δεξιά

10,30
0,5019

10,40
0,1020



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

5
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ΠΡΟΣΟΧΗ
Η ΜΕΤΡΗΣΗ

 ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ ∆ΕΞΙΑ
10,70

0,3021

12,90
2,2022

ΠΡΟΣΟΧΗ
STOP

∆ιάσχιση κεντρικού δρόµου
και είσοδος στον
δρόµο προς

αστεροσκοπείο

14,20
1,3023

Είσοδος
αστεροσκοπείου

∆ΥΣΚΟΛΗ ΛΑΣΠΗ
ΣΤΑ ΕΠΟΜΕΝΑ

5 χλµ.

15,30
1,1024

16,00
0,7025

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

6
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17,10
1,1026

ΑΠΟ Ε∆Ω ΚΑΙ ΜΕΤΑ 
ΟΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ17,20

0,1027

17,50
0,3028

17,70
0,2029

18,00
0,3030



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

7
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18,30
0,3031

18,50
0,2032

19,00
0,5033

19,30
0,3034

19,80
0,5035

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

8

RoadBook created using trailm aster 1.0ΜΑΚΑΝ Εξοπλισµός περιπέτειαςOff-Road.gr

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΠΟΛΥ ∆ΥΣΚΟΛΗ

ΛΑΣΠΗ
ΣΤΗ ΕΠΟΜΕΝΑ

6 χλµ.

20,20
0,4036

ΩΣ ΤΗΝ
 ΕΠΟΜΕΝΗ

∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΠΟΛΥ

ΛΑΣΠΗ.....!!!

20,40
0,2037

21,60
1,2038

ΑΚΟΛΟΥΘΕΙΣΤΕ
ΤΟΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΟ
∆ΡΟΜΟ

21,70
0,1039

21,75
0,0540



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

9
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∆εξιά σας
χαµηλά

οργωµένο χωράφι
22,60

0,8541

23,40
0,8042

ΤΟ ΕΠΟΜΕΝΟ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ
ΠΟΛΥ ΛΑΣΠΗ

23,80
0,4043

24,00
0,2044

27,70
3,7045

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β': Μ.ΒΑΛΤΟΣ-ΚΑΙΣΑΡΙ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

31,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

10
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29,30
1,6046

30,10
0,8047

30,40
0,3048

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ 
ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟ
∆ΡΟΜΟ

31,00
0,6049

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ
∆ΙΕΛΕΥΣΕΩΣ - 2

ΤΕΛΟΣ δεύτερου τµήµατος

Περιφέρεια χωριού 
Καίσαρι

31,90
0,9050



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

1
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ΑΡΧΗ 3ου
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΗ∆ΕΝΙΣΤΕ

ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΗΤΗ

0,00
0,001

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΣΕ ∆ΡΟΜΟ ∆ΕΞΙΑ
(είσοδος σε αποθήκες

και συνεχίζει χωµατόδροµος)

0,60
0,602

1,30
0,703

ΑΚΟΛΟΥΘΕΙΤΕ
ΧΟΡΤΑΡΙΑΣΜΕΝΟ

∆ΡΟΜΟ
παράλληλα στο ποτάµι

1,50
0,204

ΧΟΡΤΑΡΙΑΣΜΕΝΟΣ
∆ΡΟΜΟΣ

2,10
0,605

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

2

RoadBook created using trailm aster 1.0ΜΑΚΑΝ Εξοπλισµός περιπέτειαςOff-Road.gr

2,40
0,306

ΠΟΤΑΜΑΚΙ2,70
0,307

ΠΟΤΑΜΑΚΙ3,60
0,908

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ
είσοδος σε

κεντρικό δρόµο
3,90

0,309

4,80
0,9010



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

3
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ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ

5,00
0,2011

ΠΡΟΣΟΧΗ 
ΜΗΝ ΤΟ ΧΑΣΕΤΕ

είναι η µόνη χωµάτινη ανάβαση 
αριστερά σας

6,40
1,4012

6,70
0,3013

6,90
0,2014

7,30
0,4015

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

4
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∆ΕΞΑΜΕΝΗ8,10
0,8016

8,40
0,3017

9,00
0,6018

9,10
0,1019

9,70
0,6020



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

5
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ΠΡΟΣΟΧΗ
πορεία γύρω

από το σπαρµένο
χωράφι

9,80
0,1021

10,00
0,2022

10,40
0,4023

11,00
0,6024

11,20
0,2025

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ
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∆εξαµενή 
νερού11,80

0,6026

Αλλη
δεξαµενή
νερού 

12,20
0,4027

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣ

12,60
0,4028

13,90
1,3029

14,20
0,3030



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ
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14,70
0,5031

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣ

15,80
1,1032

Αριστερά σας
είναι το χωριό

 Βελίνα
16,20

0,4033

Προς
Αγ.Ειρήνη16,50

0,3034

17,00
0,5035

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RIDE ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ': ΚΑΙΣΑΡΙ-ΒΕΛΙΝΑ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

18,9

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ
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18,30
1,3036

18,90
0,6037



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

1
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ΑΡΧΗ
4ου ΤΜΗΜΑΤΟΣ0,00

0,001

0,10
0,102

1,00
0,903

1,50
0,504

1,70
0,205

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

2
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2,00
0,306

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΣΕ

ΜΙΚΡΟ  ∆ΡΟΜΑΚΙ
ΑΡΙΣΤΕΡΑ
στα 50µ.

2,10
0,107

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ

ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΣΕ
ΑΣΦΑΛΤΟ

2,40
0,308

ΠΡΟΣΟΧΗ ΜΗΝ ΤΟ ΧΑΣΕΙΣ
δεν φαίνεται
πολύ καλά

αν πάς γρήγορα
5,10

2,709

5,65
0,5510



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

3
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5,75
0,1011

6,10
0,3512

6,30
0,2013

7,00
0,7014

7,75
0,7515

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

4
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ΠΡΟΣΟΧΗ 
ΣΤΙΣ ∆ΥΟ ΕΠΟΜΕΝΕΣ

∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΕΙΣ
ΜΗΝ ΧΑΘΕΙΣ

7,90
0,1516

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΜΗΝ ΤΟ ΧΑΣΕΙΣ

ΠΑΣ
ΜΕΣΑ ΣΕ ΕΛΙΕΣ

8,20
0,3017

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΜΗΝ ΤΟ ΧΑΣΕΙΣ

∆ΕΞΙΑ ΑΝΗΦΟΡΙΚΟ
ΜΕΣΑ ΣΕ ΕΛΙΕΣ

8,40
0,2018

!!!!!
ΠΡΟΣΟΧΗ
ΓΚΡΕΜΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ

!!!!

9,20
0,8019

!!!!
ΠΡΟΣΟΧΗ
ΓΚΡΕΜΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ

!!!!

10,20
1,0020



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

5
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11,50
1,3021

11,90
0,4022

STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ

είσοδος στο χωριό 
Ζεµενό

Ο∆ΗΓΕΙΤΕ ΣΙΓΑ

12,20
0,3023

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΣΤΗΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑ
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΕ 

ΤΣΙΜΕΝΤΟ∆ΡΟΜΟ
12,50

0,3024

ΚΑΤΗΦΟΡΑ 
ΤΣΙΜΕΝΤΟ∆ΡΟΜΟΣ12,60

0,1025

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

6
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STOP
ΠΡΟΣΟΧΗ

ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΣΕ
ΑΣΦΑΛΤΟ

12,80
0,2026

13,20
0,4027

14,00
0,8028

14,60
0,6029

15,50
0,9030



ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ

7
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ΠΡΟΣΟΧΗ
ΠΟΛΥΠΛΟΚΗ
∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ

(σαν τα µαλλιά της Μέδουσας)

15,90
0,4031

16,10
0,2032

16,45
0,3533

16,50
0,0534

16,70
0,2035

ΣΕΛΙ∆Α ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ: TRAIL RAID ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ∆': ΒΕΛΙΝΑ - ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΛΜ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗΣ:
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ:

98,5

23,5

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΧΛΜ
ΜΕΡΙΚΑ ΧΛΜ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΑ
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16,90
0,2036

17,90
1,0037

ΠΡΟΣΟΧΗ 
ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ
∆ΡΟΜΟΣ

ΜΕ Ι∆ΙΑΙΤΕΡΑ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗ 
ΑΝΤΙΘΕΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΟΡΙΟ ΤΑΧ. 30ΧΛΜ!!!

18,10
0,2038

STOP
ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΤΟ
ΑΚΟΛΟΥΘΕΙΣΤΕ ΤΟΝ

 !!!! ΧΑΛΑΡΑ !!!!
ΕΧΟΝΤΑΣ ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΥΝΕΧΕΙΑ
ΩΣ ΤΟ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ

18,70
0,6039

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ
στον ίδιο χώρο
της αφετηρίας

23,50
4,8040




